
证券代码：002046       证券简称：轴研科技    公告编号： 2019-017 

洛阳轴研科技股份有限公司董事会 

关于精工新材拟竞拍土地资产的公告 

 

伊川县自然资源局于 2019 年 2 月 28 日公告（伊告字[2019]04

号），拟于 2019年 3 月 20 日上午 09 时 00分，截止时间为 2019 年 4

月 2 日 17 时 00 分挂牌出让四宗国有建设用地使用权，公司控股子公

司——国机精工（伊川）新材料有限公司（简称“精工新材”）拟竞

价购买上述四地块。相关议案已经公司第六届董事会第二十三次会议

审议通过，本次购买土地资产事项在董事会决策权限范围之内，不需

提交股东大会审议。现将具体情况公告如下： 

一、出让方情况 

出让方为伊川县自然资源局。 

二、所选地块情况 

地 块 

编 号 
位 置 面 积 

规划用地性

质 
行业类别 

投资 

强度 

出

让 

年

限 

容

积

率 

建筑

密度 

竞买保

证金/起

始价 

加价

幅度 

YDJ2019-

02 

伊川县白沙镇范

村园区 3号路以

东、6号路以南 

6916.12平方米

（合 10.37亩） 

二类工业用

地（M2） 

非金属矿物

制品业 

≥470

万元/

公顷 

50

年 

≥

1.0 

≥

60% 
156 万元 

2万

元 

YDJ2019-

03 

伊川县白沙镇范

村园区 3号路以

东、6号路以南 

9110.61平方米

（合 13.67亩） 

供电用地

（U12） 
/ / 

50

年 

≥

0.8 

≤

30% 
206 万元 

2万

元 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



地 块 

编 号 
位 置 面 积 

规划用地性

质 
行业类别 

投资 

强度 

出

让 

年

限 

容

积

率 

建筑

密度 

竞买保

证金/起

始价 

加价

幅度 

YDJ2019-

04 

伊川县白沙镇范

村园区 6号路以

南、10号路以北 

92512.48平方

米（合 138.77

亩） 

二类工业用

地（M2） 

非金属矿物

制品业 

≥470

万元/

公顷 

50

年 

≥

1.0 

≥

60% 

2082万

元 

20 

万元 

YDJ2019-

05 

伊川县白沙镇范

村园区 6号路以

南、11号路以西 

22694.73平方

米（合 34.04

亩） 

二类工业用

地（M2） 

非金属矿物

制品业 

≥470

万元/

公顷 

50

年 

≥

1.0 

≥

60% 
511 万元 

5 万

元 

公司拟以精工新材为主体，以不超过各自起始价（合计 2,955 万

元）的价格竞买上述四宗土地。土地取得价格以实际成交价格为准，

由公司自筹资金解决。 

本次购买行为不构成关联交易。 

三、所需投资金额 

拟以精工新材为主体，以不超过各自起始价（合计 2,955 万元）

的价格竞买上述四宗土地。 

四、购买土地资产的目的及对公司的影响 

该地块位于河南省伊川县磨料磨具产业园区内，竞买后由精工新

材负责土建及厂房建设，建成后租于精工新材参股设立的矾土熟化公

司—伊川精工矿业有限公司、参股设立的刚玉合成公司—伊川精工研

磨材料有限公司，设立的控股转供电公司—伊川精工能源有限公司使

用。 

公司将根据本次竞拍事项的进展情况及时发布公告，敬请投资者

注意投资风险。 

 



五、备查文件 

1、公司第六届董事会第二十三次会议决议 

特此公告。 

 

洛阳轴研科技股份有限公司董事会 

2019 年 4月 3 日 

 


